ПРОТОКОЛ

Счетной комиссии об итогах голосования

на внеочередном общем собрании акционеров

открытого акционерного общества

«Островский завод электрических машин»

    г Остров                                                                                            23 июля 2014 года

Местонахождение общества:

181350, РФ, Псковская область, г.Остров, ул.Островских молодогвардейцев, д.43

Вид общего собрания – внеочередное

Форма проведения общего собрания – собрание

Дата проведения общего собрания – 23 июля 2014 года

Место проведения общего собрания – г.Остров, ул.Островских молодогвардейцев, д. 43

Время начала регистрации  акционеров собрания   13-00 час.

Время открытия  общего собрания                            14-00 час.

Время закрытия общего собрания                              14-30 час.

Председатель счетной комиссии

Титова В.В.
Члены счетной комиссии:

Павлов В.А.

Иванова О.А.

Повестка дня внеочередного общего собрания акционеров ОАО «ОЗЭМ»
1. О внесении изменений и дополнений  в устав ОАО «ОЗЭМ»

Число голосов, которыми обладали лица, включенные в список лиц, имеющих право на участие в общем собрании, по данному вопросу повестки дня: 27679 голосов
Число голосов, которыми обладали лица, принявшие участие в общем собрании, по данному вопросу повестки дня общего собрания:  25 320 голосов
Кворум имелся.
Время начала подсчета голосов по вопросу повестки дня:  14-20 час.
Формулировка решения, принятого общим собранием.
 1.В статье 10 «Общее собрание акционеров»

Пункт 10.6.2. изменить и записать:

«В указанные п.10.6.1 настоящего устава сроки, сообщение о проведении общего собрания акционеров должно быть  опубликовано в газете «Островские  Вести» и  размещено на Интернет-сайте  общества : www.ozem.biz
Число голосов, отданных  по данному вопросу повестки дня общего собрания:
"ЗА" – 25 315 , или 99.98 % от количества голосов, учитываемых при принятии решения по данному вопросу
"ПРОТИВ" – 5 или 0,02%   от количества голосов, учитываемых при принятии решения по данному вопросу
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - нет
Недействительных бюллетеней нет

Подписи членов счетной комиссии

Председатель счетной комиссии :

Титова В.В.    подпись

члены счетной комиссии:
Павлов В.А.    подпись

Иванова О.А.  подпись

Печать

23.07.2014 г.